
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8028867 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 
1315 Prot. N. 222728 del 09/08/2017; 
 
VISTO il Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici 
e soggetti privati presso l’Università degli Studi di Verona emanato con D.R. n. 2370/2004 Prot. N. 
38804 del 29/11/2004; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica Rep. 8766/2022 Prot n. 557506 del 03/10/2022 per titoli, per il 
conferimento di una borsa di ricerca post lauream Senior dal titolo: “UNI 4 JUSTICE - PROFILI 
GIURIDICI A SUPPORTO DELLO SVILUPPO DI STRUMENTI INNOVATIVI PER L’UFFICIO DEL 
PROCESSO – Il project management del progetto UNI 4 JUSTICE” - Progetto UNI 4 JUSTICE - 
CUP J19J21026980006 – Responsabile Scientifica Prof.ssa E. Lorenzetto; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 07/11/2022, da cui risulta che la Commissione 
ha esaminato le domande pervenute, precisamente quelle di BARTOLOMEO Laura, CIARFELLA 
Matteo, DAL MASO Giovanna, RONCARATI Rachele, SULENTI Gloria, attribuendo ai candidati un 
punteggio sulla base di puntuali motivazioni e prendendo atto che la soglia minima per l’idoneità, 
come da bando, è di 30 punti; 
 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione pubblica 2022 (Avviso di selezione 
pubblica Rep. 8766/2022 Prot n. 557506 del 03/10/2022) per titoli, per il conferimento di una borsa 
di ricerca post lauream Senior dal titolo: “UNI 4 JUSTICE - PROFILI GIURIDICI A SUPPORTO 
DELLO SVILUPPO DI STRUMENTI INNOVATIVI PER L’UFFICIO DEL PROCESSO – Il project 
management del progetto UNI 4 JUSTICE” - Progetto UNI 4 JUSTICE - CUP J19J21026980006 – 
Responsabile Scientifica Prof.ssa E. Lorenzetto; 
 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria definitiva di cui all’art. 1: 
 

n. Nome e Cognome 
Punteggio 
complessivo 

1 Dott. Matteo Ciarfella 44/80 

2 Dott.ssa Giovanna Dal Maso 34/80 
 
 

Art. 3 – È dichiarato vincitore il Dott. Matteo Ciarfella. Tuttavia, la Commissione, preso atto di quanto 
previsto dall’art. 9 del Bando, secondo cui “La borsa è incompatibile 
con contratti di lavoro dipendente”, stabilisce che la graduatoria sopra indicata risulta condizionata 
alla verifica di insussistenza della suddetta incompatibilità. 
 
Verona, 09/11/2022        
            

 IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
               Prof. Stefano Troiano 

                     Firmato digitalmente 
                     (D. Lgs.82/2005 e s.m.i.) 

 




		2022-11-09T12:40:06+0100
	IT
	Stefano Troiano




